
УКРАЇНА
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЕО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОЬЛАСТІ 
ВІСІМНАДЦЯТА ПОЗАЧЕРЕОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

14 січня 2022 року № 5

Про укладання договору про 
надання ритуальних послуг

Заслухавши та обговоривши інформацію Степненського сільського голови 
Любименко В.М, керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Степненська сільська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Укласти з ФОП Бас Денис Петрович договір про надання ритуальних 
послуг на кладовишах, розташованих на території Степненської 
сільської ради Запорізького району Запорізької області.

2. Доручити сільському голові Любименко В.М. укласти договір про 
надання ритуальних послуг на кладовишах, розташованих на території 
Степненської сільської ради з ФОП Бас Денис Петрович відповідно з 
вимогами чинного законодавства.

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з 
планово-бюджетних питань, соціального захисту та законності.

Сільський гол В.М. Любименко


